关于“十四五”发展规划前期研究项目

立项评审结果的公示

根据《关于启动学校“十四五”发展规划前期研究工作的通知》

（党办校办联发〔2020〕24 号）文件要求，学校启动了“十四五”

发展规划前期研究项目申报，并于 2020 年 5 月 15日召开了专家评审

会进行评审，评审专家本着“公平、公正、公开”的原则，拟同意《云

南农业大学“十四五”落实立德树人根本任务的机制与路径研究》等

17 个项目立项开展研究，现予以公示。公示时间为 5 个工作日（2020

年 5 月 18 日至 5 月 22 日），对公示项目如有异议，请及时向学校纪

委和发展规划处反映。

附件：云南农业大学“十四五”发展规划前期研究项目拟立项名单

纪委联系电话：0871-65227694

发展规划处联系电话：0871-65229845

2020年 5 月 18日

附件：

云南农业大学“十四五”发展规划前期研究项目拟立项名单

类别
序

号

项目负

责人
项目名称

指
南
项
目

1 李永能
云南农业大学“十四五”落实立德树人根本任务的机制

与路径研究

2 钟守冰 云南农业大学“十四五”发展形势分析

3 黎文 云南农业大学“十四五”期间的重点任务与战略举措

4 郭建芳
云南农业大学发展定位、发展理念、发展思路、“十四

五”及中长期发展目标研究

5 史静
云南农业大学“十四五”和中长期学科布局及提升建设

研究

6 胡先奇
云南农业大学“十四五”及中长期专业布局及提升建设

研究

7 易 璟
云南农业大学 “十四五”及中长期人才队伍建设战略

研究

8 邓卫东
云南农业大学“十四五”科技创新发展与社会服务战略

研究

9 张立敏 云南农业大学“十四五”教育国际化发展战略研究

10 孙康 云南农业大学“十四五”开放办学战略研究

11 张毅
云南农业大学大型仪器设备使用及教学科研平台整合

建设研究

12
杜发春

廖蕾蕾

云南农业大学“十四五”期间现代大学治理体系与治理

结构改革研究

13 邹丰才 立德树人视角下导师育人模式研究

14 吴兴勇
基于大数据驱动的校内决策支持系统与质量问责机制

研究

自
选
项
目

15 杜彬 云南农业大学继续教育“十四五”发展战略研究

16 李建宾 云南农业大学高职本科“十四五”发展规划

17 沈梅 云南农业大学校友会功能定位与运行模式研究